ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

У К А З
0^: // м/^ ĵ , /S3

г. Грозный

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 5 апреля 2017 года № 61

В целях актуализации состава Координационного совета по вопросам
реализации государственной молодежной политики при Главе Чеченской
Республики п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав Координационного совета по вопросам реализации
государственной молодежной политики при Главе Чеченской Республики,
утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 5 апреля 2017 года
№ 61 (в редакции указов Главы Чеченской Республики от 30 октября 2017 года
№ 191, от 9 апреля 2018 года№ 53, от 30 октября 2018 года № 165) (далее - Указ),
следующие изменения:

а) ввести в состав Координационного совета Элтаева Р1слама
Саид-Эмиевича, председателя Молодежного парламента при Парламенте
Чеченской Республики, - членом Координационного совета (по согласованию);

б) вывести из состава Координационного совета Дагаева М.-А.Н.;
в) уточнить должности следующих членов Координационного совета:
Минцаев Магомед Шавалович - ректор федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Грозненский
государственный нефтяной технический университет имени академика
М.Д. Миллионщикова»;

Халадов Хож-Ахмед Султанович - временно исполняющий обязанности
ректора федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Чеченстшй государственный педагогический университет».

2. Внести в Положение о Координационном совете по вопросам реализации
государственной молодежной политики при Главе Чеченской Республики,
утвержденное Указом, изменение, заменив в пункте 4.1 слова «двух раз» на слова
«одного раза».

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его^<ЬЩ^кбш!*^^ч>^убликован11я.

MIw.9l4t(n.v;i>«-IUIV.\a>Hi'li>)l l l a . t t t i xd lH t * ) |>1^-4МХи'«

Л. Кадыров